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FIBROCOLON Trawienie proszek 15 saszetek
 

Cena: 29,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 15 sasz.

Postać prosz.

Producent NATUR PRODUKT PHARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościZDROVIT Fibro Colon trawienie, 15 saszetekFibroColon trawienie to produkt zawierający błonnik pochodzący z babki
jajowatej, fruktooligosacharydy, ekstrakt z karczocha oraz ekstrakt z owoców kopru włoskiego. Dzięki unikalnej kompozycji składników
aktywnych produkt wspomaga zarówno prawidłową pracę jelit jak i prawidłowe trawienie.Zawartość błonnika z łusek nasion babki
jajowatej pozytywnie wpływa na pracę jelit i ich perystaltykę, pomaga w utrzymaniu zdrowych jelit. Ekstrakt z karczocha wspiera
trawienie i przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania przewodu pokarmowego. Wspomaga pracę wątroby i pomaga w przepływie
soków trawiennych. Przyczynia się również do prawidłowego poziomu lipidów we krwi. Ekstrakt z owoców kopru włoskiego wspiera
zdrowy układ pokarmowy oraz prawidłowe trawienie. Fruktooligosacharydy (FOS) są prebiotykami, które nie są trawione ani wchłaniane
w przewodzie pokarmowym.Zalecane spożycie1-2 saszetki dziennie. Zawartość saszetki rozpuścić w 200 ml letniej wody. mieszać do
otrzymania gęstego roztworu. Spożyć bezpośrednio po przygotowaniu.Składnikisproszkowane łuski nasion babki jajowatej (Plantago
ovata Forssk), substancja wypełniająca: ksylitol, fruktooligosacharydy, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, ekstrakt z owoców kopru
włoskiego, aromat, substancja słodząca: glikozydy stewiolowe ze stewii, ekstrakt z liści karczocha (Cynara scolymus L.)Zawartość: 1
saszetka 2 saszetkisproszkowane łuski nasion babki jajowatej 3600 mg 7200 mgfruktooligosacharydy 1000 mg 2000 mgekstrakt z
owoców kopru włoskiego 125 mg 250 mgekstrakt z liści karczocha 20 mg 40 mgProducentNatur Produkt Pharma Sp. z o.o.ul.
Podstoczysko 3007-300 Ostrów Mazowiecka
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